CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Cimelette de Battice

Version du: 18/09/2015 20:41:22 ou pour la distance de 10 km, 274 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 JOAKIM TERRITO 811 0:36:55 16.25 3:41 Séniors 1
2 FREDERICK HERZET 4 0:37:59 15.79 3:47 Séniors 2
3 NICOLAS SCHYNS 739 0:38:29 15.59 3:50 Séniors 3
4 XAVIER WIERTZ 780 0:39:01 15.38 3:54 Séniors 4
5 DANIEL DENOOZ 219 0:39:26 15.21 3:56 Vétérans 2 1
6 MAXIME DUMOULIN 250 0:40:06 14.96 4:00 Séniors 5
7 SAMUEL DUBOIS 246 0:40:25 14.84 4:02 Séniors 6
8 WALLY WALRAFF 678 0:40:32 14.8 4:03 Vétérans 1 1
9 GAETAN HOGGE 851 0:40:54 14.67 4:05 Espoirs Garcons 1
10 GUILLAUME BREUER 843 0:41:00 14.63 4:06 Séniors 7
11 BENJAMIN LEMPEREUR 870 0:41:11 14.57 4:.07 Séniors 8
12 HUGUES BOLSEE 873 0:41:22 14.5 4:08 Vétérans 1 2
13 MOHAMED CHOUIBA 153 0:41:25 14.48 4:08 Vétérans 1 3
14 FREDERIC DEBIOLLE 206 0:41:30 14.46 4:09 Séniors 9
15 ANDRE ESTEBEZ 335 0:41:37 14.42 4:09 Vétérans 1 4
16 THIBAUT LOURTIE 852 0:41:48 14.35 4:10 Séniors 10
17 THOMAS DELOYER 202 0:41:51 14.33 4:11 Espoirs Gargons 2
18 JEAN LOUIS DEGUELDRE 841 0:41:56 14.31 4:11 Vétérans 2 2
19 JEROME LIEUTENANT 868 0:42:03 14.27 4:12 Séniors 11
20 DAVID GERON 823 0:42:25 14.15 4:14 Vétérans 1 5
21 SERGE BEUKEN 80 0:42:52 14 4:17 Vétérans 1 6
22 VALENTIN SNACKERS 837 0:42:58 13.96 4:17 Séniors 12
23 GAEL HAINE 919 0:43:07 13.91 4:18 Séniors 13
24 JOREL BRIDDA 904 0:43:38 13.75 4:21 Séniors 14
25 DIDIER DELREZ 203 0:43:43 13.72 4:22 Vétérans 1 7
26 ALAN WOOLF 695 0:43:50 13.68 4:23 Vétérans 2 3
27 GUILLAUME HENRARD 923 0:43:56 13.66 4:23 Séniors 15
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

ALAIN KEIL

BERTRAND GEROMBOUX

DANY OFFERMAN

PHILIPPE MIGNON

VINCENT TODDE

JEAN DESSOUROUX

ROB PETERS

NICOLAS PONCELET

MARTIN JOASSART

RENE ANDRE

FRANCIS LEGROS

GHISLAIN LEGROS

MICHEL LOCHT

MICHEL SIEBENBOUR

DAVID WEICKMANS

JEAN-PHILIPPE LECLERCQ

PIERRE BROUWIER

CHRISTIAN JASPAR

MARC LIEGEOIS

PATRICK BECKERS

TONY NOEL

DAVID PIRENNE

GUY JOURDAN

SEBASTIEN GATEZ

JEAN-PHILIPPE MASSIN

NICOLAS WANSART

JEROME SCHAUS

MICHAEL FLAMAND

ARNAUD WIERTZ

ARNAUD KEYDENER

CHARLES LENAERS

RUDY PIELA

JEREMY WIERTZ

GEOFFREY VAN HEUSDEN

Cont act :

506

363

871

628

929

227

908

703

386

47

431

432

912

825

684

428

121

383

914

66

828

539

503

306

484

932

594

905

779

403

819

537

847

790
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0:43:57

0:44:03

0:44:22

0:44:23

0:44:24

0:44:26

0:44:27

0:44:34

0:44:43

0:44:58

0:44:58

0:45:03

0:45:16

0:45:21

0:45:26

0:45:28

0:45:46

0:45:47

0:45:54

0:46:15

0:46:25

0:46:29

0:46:30

0:46:36

0:46:42

0:46:44

0:46:47

0:46:52

0:46:54

0:46:58

0:47:02

0:47:10

0:47:12

0:47:17

13.65

13.62

13.52

13.52

13.51

183

13.5

13.46

13.42

13.34

13.34

13.32

13.25

13.23

13.2

13.19

13.11

13.07

12.97

12.93

12.91

12.9

12.88

12.85

12.84

12.82

12.8

12.79

12.77

12.75

12.72

12.71

12.69

4:23

4:24

4:26

4:26

4:26

4:26

4:26

4:27

4:28

4:29

4:29

4:30

4:31

4:32

4:32

4:32

4:34

4:34

4:35

4:37

4:38

4:38

4:39

4:39

4:40

4:40

4:40

4:41

4:41

4:41

4:42

4:43

4:43

4:43

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

16

17

18

19
20

21

10
11
22
12
23

24

13
14
25
15

26

16
27
28
29
30
31

32

33
34

35
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63

64

65

66

67

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

CHRISTOPHE PINCKAERS

DAVID MARECHAL

SAID EL BALDI

JULIEN JAMAR

JASON SIEMES

ACHMED BOUMRAH

JOHNNY BACKLER

MICHAEL BROUWIER

SEBASTIEN WINTGENS

PHILIPPE CUPERS

CHRISTOPHE CELLO

RAPHAEL VANBRABANT

SYLVAIN RITROVATO

BENNO BERESMA

YVES JONLET

PHILIPPE PIRARD

BERNARD HUTSCHEMACKERS

ARNAUD RANDAXHE

VINCENT DEGUELDRE

JEAN-CLAUDE FAUTRE

FREDERIC LAMBOT

VINCENT BERTHOLOME

GAETAN DEJALLE

SERGE FONTAINE

ALBERTO CANALES

EMILE COOSEMANS

PIERRE GLESNER

PIERRE NYSSEN

CLAUDE MEYS

THOMAS HOUSSET

FABIAN CIARNIELLO

PATRICK KERF

KAMEL TROUDI

Cont act :

864

479

258

380

853

933

866

824

836

159

135

653

575

815

849

877

369

707

186

814

808

78

840

291

130

175

838

723

616

939

876

400

643
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0:47:19

0:47:21

0:47:23

0:47:30

0:47:40

0:47:49

0:47:50

0:47:54

0:47:58

0:48:01

0:48:08

0:48:17

0:48:20

0:48:27

0:48:32

0:48:34

0:48:36

0:48:40

0:48:44

0:48:46

0:48:48

0:48:54

0:48:56

0:49:03

0:49:12

0:49:17

0:49:19

0:49:22

0:49:25

0:49:27

0:49:30

0:49:34

0:49:38

12.68

12.67

12.66

12.63

12.58

12.55

12.54

12.52

12.51

12.49

12.46

12.42

12.41

12.38

12.36

12.35

12.34

12.33

12.31

12.3

12.29

12.27

12.26

12.23

12.19

12.17

12.16

12.15

12.14

12.13

12.12

12.1

12.09

4:43

4:44

4:44

4:45

4:46

4:46

4:47

4:47

4:47

4:48

4:48

4:49

4:50

4:50

4:51

4:51

4:51

4:52

4:52

4:52

4:52

4:53

4:53

4:54

4:55

4:55

4:55

4:56

4:56

4:56

4:57

4:57

4:57

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

36
37
17
38

39

40
41
42
43
18
44
19
20

21

45

22

46

a7
48
49

23

50
24
25
51

52
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98

99

100

101

102

104

105

106

107

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

132

BENJAMIN NAWYN

RAYMOND JUNGBLUTH

LAURENT THISSEN

BERNARD SCHREURS

DANY ROBINET

FABRICE DARTOIS

JEAN-FRANCOIS BRAGARD

FRANCIS POUMAY

PASCAL DUBOIS

FABIAN PIERRE

MICHEL DEVILLE

LUCIEN HURLET

SEBASTIEN CHEFNEUX

DAVID SICHEL

DRISS EL BALDI

FRANCIS WATAR

CEDRIC WEUSTEN

ARNAUD DORTU

QUENTIN MASSON

PHILIPPE DUMOULIN

TANGUY JOHNEN

FLORIAN DAVID

VINCENT CRASSON

JEAN-LOUIS VOSS

CHRISTOPHE PIRNAY

MUSTAFA SICIM

DIDIER POHL

DOMINIQUE BERTRAND

BENOIT ROOMANS

DIDIER COLLIN

ANDRE ERNST

HELMUT WEYNAND

Cont act :

396

922

600

577

170

110

820

332

538

234

724

140

803

259

776

778

324

860

249

926

931

810

673

833

863

702

517

846

826

265

689
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0:49:39

0:49:44

0:49:46

0:49:50

0:49:55

0:49:58

0:49:59

0:50:01

0:50:03

0:50:08

0:50:13

0:50:15

0:50:17

0:50:28

0:50:34

0:50:45

0:50:46

0:50:52

0:50:55

0:51:02

0:51:09

0:51:22

0:51:25

0:51:27

0:51:33

0:51:36

0:51:39

0:51:44

0:51:48

0:52:05

0:52:09

0:52:18

12.08

12.06

12.05

12.04

12.02

12.01

12

12

11.99

11.97

11.95

11.94

11.93

11.89

11.86

11.82

11.82

11.79

11.78

11.76

11.73

11.68

11.67

11.66

11.64

11.63

11.61

11.6

11.58

11.52

11.5

11.47

4:57

4:58

4:58

4:59

4:59

4:59

4:59

5:00

5:00

5:00

5:01

5:01

5:01

5:02

5:03

5:04

5:04

5:05

5:05

5:06

5:06

5:08

5:08

5:08

5:09

5:09

5:09

5:10

5:10

5:12

5:12

5:13

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 4

26

53
54

55

27
56
10

57

58
11
12
59

28

29
60
61
62
30
63
64

13

65
31
14
15
66
16

17
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133

134

135

136

138

139

140

141

142

143

144

146

147

148

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

LUCIEN SCHOEFS

PHILIPPE DELCOUR

CHRISTOPHE LAMBERT

HUBERT CLERFAYS

DOMINIQUE DUPONT

JEAN-FRANCOIS JENNES

HENRI DEMONCEAU

PATRICK COUSSAERT

PATRICK BONFOND

ANTHONY BOLLETTE

BENJAMIN STASSEN

JESSY RAHIER

JOSE BRANCE

CHRISTOPHE SCHLECK

CHRISTIAN CORMAN

MICHAEL HOCK

RAPHAEL JACOB

CYRILLE RYCKEBUSCH

PHILIPPE DONY

JULIEN DEROUAUX

MARCEL LONNEUX

RAPHAEL RENNOTTE

FREDDY WISLEZ

CHRISTOPHE THISSEN

TONY ANDRIEN

MICHEL GOMZE

MARTIN DETHIER

ANTHONY CORREIA

CHRISTIAN RENNOTTE

MICHAEL BASTIN

GREGORY GRANDRATH

MICHEL DROPSY

Cont act :

818

190

413

142

867

498

215

822

97

881

813

842

103

878

921

468

903

884

273

936

458

715

694

875

51

272

938

854

858

874

937

817
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0:52:20

0:52:30

0:52:33

0:52:38

0:52:45

0:52:46

0:52:47

0:52:48

0:52:50

0:52:50

0:52:52

0:52:55

0:52:57

0:53:04

0:53:30

0:53:32

0:53:37

0:53:40

0:53:51

0:53:55

0:53:58

0:54:00

0:54:04

0:54:09

0:54:13

0:54:13

0:54:14

0:54:17

0:54:27

0:54:39

0:54:40

0:54:43

11.46

11.43

11.42

11.4

11.37

11.37

11.37

11.36

11.36

11.35

11.35

11.34

11.33

11.31

11.21

11.2

11.19

11.18

11.14

11.13

11.12

11.11

11.08

11.07

11.07

11.06

11.05

11.02

10.98

10.97

10.96

5:14

5:15

5:15

5:15

5:16

5:16

5:16

5:16

5:17

5:17

5:17

5:17

5:17

5:18

5:21

5:21

5:21

5:22

5:23

5:23

5:23

5:24

5:24

5:24

5:25

5:25

5:25

5:25

5:26

5:27

5:28

5:28

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

32

67

33
68
18
34
35
69

70

71
36

72

73
74

75

37
76
19
77
10
38
20
39
78
79
80
81
82

11
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168

169

172

173

174

176

178

179

180

182

183

184

185

186

187

189

191

192

194

195

197

199

200

202

JOEL KREMER

MAX SECLI

MARC JAEGERS

ERIC JOWAY

JEAN PHILIPPE SOMJA

STEFAN BIBERSZTEIN

STEPHANE HENSEN

FRANCIS NICOLAYE

FRANCOIS KAESMACHER

JEAN-PAUL DELOYER

MICHEL LIEGEOIS

JEAN PIERRE DUFRASNE

MICHAEL CORMAN

ROGER MENNICKEN

NICOLAS REPPEN

VOLKER OHN

YVES CROMMELINCK

LAURENT MEINGUET

FREDERICK VERCHEVAL

THIERRY COUNET

XAVIER JEMINE

DIDIER LOOSLEBER

ALAIN NYSSEN

TONY VANDEGAAR

Cont act :

409

744

377

393

613

880

911

829

804

237

913

855

152

494

570

917

845

610

827

920

832

879

935

655
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0:54:45

0:54:58

0:55:09

0:55:10

0:55:12

0:55:15

0:55:23

0:55:34

0:55:37

0:55:59

0:56:02

0:56:06

0:56:08

0:56:15

0:56:20

0:56:24

0:56:27

0:56:39

0:56:45

0:56:57

0:57:08

0:57:17

0:57:25

0:57:30

10.96

10.91

10.88

10.87

10.87

10.86

10.83

10.79

10.79

10.72

10.71

10.69

10.69

10.66

10.65

10.64

10.63

10.59

10.57

10.53

10.5

10.47

10.45

10.43

5:28

5:29

5:30

5:31

5:31

5:31

5:32

5:33

5:33

5:35

5:36

5:36

5:36

5:37

5:38

5:38

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

40

83

41
21

84

22

42
23

43

44
24
12
85
25

26

27

45

46

a7

86

48

49

50

13
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203

204

205

206

207

208

210

211

212

213

216

218

219

221

226

229

230

231

232

235

RAMI CHEBIL

SOM KHAMMAVONG

PHILIPPE STABEL

THIERRY FETTWEIS

FREDERIC MARICHAL

ADRIEN MERCENIER

THIERRY TALBOT

XAVIER LECLERCQ

JEANNOT DUYSENS

PAUL BASTIN

BERNARD MASSON

MAURO SARDELLI

JOEL JACOB

ANTOINE ROUSCHOP

BENOIT FONTAINE

JEAN MARIE HALLEUX

ROLAND HENROTAY

JEAN-LUC DELEUZE

STEPHANE RENAERS

ANGELO DARPINO

Cont act :

139

848

618

281

805

865

906

18

255

61

821

812

902

800

857

337

882

229

562

901

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:57:31

0:57:33

0:57:35

0:57:39

0:57:41

0:57:42

0:57:45

0:58:08

0:58:10

0:58:21

0:59:09

0:59:35

0:59:38

0:59:47

1:00:14

1:00:46

1:00:46

1:01:00

1:01:01

1:01:23

10.43

10.42

10.42

10.41

10.4

10.4

10.39

10.32

10.31

10.28

10.14

10.07

10.06

10.03

9.96

9.87

9.87

9.83

9.83

9.77

5:45

5:45

5:45

5:45

5:46

5:46

5:46

5:48

5:49

5:50

5:54

5:57

5:57

5:58

6:01

6:04

6:04

6:06

6:06

6:08

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

87
88
51
28
52

89

53

90

14

15

16

91

54

17

92

55
93
29

56

57
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238

239

240

241

242

243

244

246

248

250

261

262

264

265

266

268

272

BENOIT ROUFOSSE

FRANCIS BAGUETTE

HENRI LAMBERT

SERGE COLLARD

ARNAUD COLLARD

JEAN-LUC MERCENIER

LIONEL JONLET

HARRY HAMERS

HELMUT HENZ

QUENTIN BURLEON

GUY LOVENBERG

ANDRE WILKIN

FELICIEN MAQUINAY

CHRISTIAN BASTIN

LOUIS SCHMETZ

CHRISTIAN MUYTERS

FERNAND MARECHAL

Cont act :

21

54

533

145

900

496

13

806

352

924

465

690

475

918

801

514

910

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:01:31

1:01:37

1:02:23

1:02:36

1:02:36

1:02:42

1:03:22

1:03:27

1:03:34

1:04:22

1:06:55

1:07:04

1:07:59

1:08:53

1:09:21

1:10:06

1:11:11

9.75

9.74

9.62

9.58

9.58

9.57

9.47

9.45

9.44

9.32

8.97

8.95

8.83

8.71

8.65

8.56

8.43

6:09

6:09

6:14

6:15

6:15

6:16

6:20

6:20

6:21

6:26

6:41

6:42

6:47

6:53

6:56

7:00

7:07

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 3

30
58
59

60

61

94

18

95

31

19

32

33

20

21
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273 PATRICE LEMPEREUR 446 1:15:08 7.98 7:30 Vétérans 3 22

274 HASSAN LAGRARI 802 1:15:40 7.93 7:34 Vétérans 1 62
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